
#5762 AZO/7"*
ZARZĄDZENIE*
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia &ĹRŻ'EŚĹŁĘŹZOI7 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Górnośląskiej Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka

z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Górnośląskiej
Agencji Przedsiębiorczości i Rozwoju Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Gliwicach 196 (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć) udziałów po 875,00 zł (słownie:
osiemset siedemdziesiąt pięć złotych) każdy i pokrycie ich w drodze potrącenia
umownego wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia z tytułu zmiany przeznaczenia
budynków przewidzianych pierwotnie do rozbiórki (zlokalizowanych przy ul. Dubois,
działka nr 35/2 oraz 36/1 obręb Centrum), wobec GAPR Sp. z 0.0., z wierzytelnością tej
spółki względem gminy Gliwice z tytułu należnej wpłaty na pokrycie wyżej wymienionych
nowych udziałów, o łącznej wartości 171 500,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt jeden
tysięcy pięćset złotych).

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru
Właścicielskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zasiepca. _ „3. ;aste

pio" Wieœorek

304?. 09.441

PRAWNY
h
_cZARSKi


